

Kroje Holding ApS

Ærenspris 8, 8700 Horsens

CVR-nr. 41 34 06 30

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

Dirigent:

.....
Morten Krojgård Lund

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kroje Holding ApS
Adresse, postnr., by	Ærenspris 8, 8700 Horsens
CVR-nr.	41 34 06 30
Stiftet	4. maj 2020
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Morten Krojgård Lund, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i A/S Henning Lund, Horsens samt Kroje Invest ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 646.720 kr. mod et overskud på 790.850 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på 1.221.932 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Eksterne omkostninger	-7.635	-8.790
	Bruttoresultat	-7.635	-8.790
	Indtægter fra kapitalinteresser	687.500	875.000
	Finansielle indtægter	11.919	0
	Finansielle omkostninger	-45.064	-75.360
	Årets resultat	646.720	790.850
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	114.400
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	113.000
	Overført resultat	528.920	563.450
		646.720	790.850

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	3.486.065	1.672.895
		<u>3.486.065</u>	<u>1.672.895</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.486.065</u>	<u>1.672.895</u>
	Omsætningsaktiver		
4	Værdipapirer og kapitalandele	229.467	131.208
	Likvide beholdninger	8.861	82
	Omsætningsaktiver i alt	<u>238.328</u>	<u>131.290</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.724.393</u></u>	<u><u>1.804.185</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.064.132	535.212
	Foreslået udbytte	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>1.221.932</u>	<u>689.612</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.124	7.125
	Gældsbev	2.495.337	1.107.448
		<u>2.502.461</u>	<u>1.114.573</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.502.461</u>	<u>1.114.573</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.724.393</u>	<u>1.804.185</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	-28.238	0	11.762
Overført via resultatdisponering	0	676.450	114.400	790.850
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	535.212	114.400	689.612
Overført via resultatdisponering	0	528.920	117.800	646.720
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Egenkapital 30. april 2023	40.000	1.064.132	117.800	1.221.932

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kroje Holding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte herpå indregnes i resultatopgørelsen under indtægter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Investeringforeningsbeviser som ikke er børsnoterede, men hvor depotfører løbende oplyser markedskurser (handelskurser) baseret på dagsværdien af de underliggende aktiver. Måling sker til de af depotfører oplyste kurser (dagsværdi) pr. statusdagen.

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
A/S Henning Lund	Horsens	25,00 %	17.349.643	4.162.924
Kroje Invest ApS	Horsens	50,00 %	-65.439	-90.119

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Noter

4 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.

	Børsnoteret aktier	Investeringsforenings -beviser
Dagsværdi 30. april	124.850	104.617
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-20.379	7.535
Dagsværdiniveau	1	3

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor virksomheden Kroje Invest ApS' gæld til Jyske Bank A/S. Gælden udgør 10.535 t.kr. pr. 30. april 2023. Kreditrammen udgør 13.900 t.kr.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Krojgård Lund

Direktion

På vegne af: Kroje Holding ApS

Serienummer: 9b0d221e-7fcc-4524-bd95-73f799ac9fd3

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-06-23 12:58:49 UTC



Morten Krojgård Lund

Dirigent

På vegne af: Kroje Holding ApS

Serienummer: 9b0d221e-7fcc-4524-bd95-73f799ac9fd3

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-06-23 12:58:49 UTC



Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-23 13:14:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>